

**POSTER BİLDİRİ SUNUMLARI İÇİN:**

1. Her sunum için **4 dakika** ayrılmıştır.
2. Poster Bildiri Sunumları **POSTER TURU** sırasında Poster Alanında yapılacaktır.
3. Sunumların yer ve saati aşağıdaki gibidir.

<b>PB 1 – PB 22:</b>	<b>10 Nisan Perşembe</b>	<b>(10:30 – 11:00)</b>
<b>SB 23 – SB 44:</b>	<b>10 Nisan Perşembe</b>	<b>(15:00 – 15:30)</b>
<b>SB 45 – SB 66:</b>	<b>11 Nisan Cuma</b>	<b>(10:40 – 11:10)</b>
<b>SB 67 – SB 88:</b>	<b>11 Nisan Cuma</b>	<b>(14:30 – 15:00)</b>

	<b>POSTER BİLDİRİ BAŞLIĞI</b>	<b>ARAŞTIRMACILAR</b>
<b>PB1</b>	Otizm ve Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğunda Perinatal Özellikler: Vaka Kontrollü Bir Çalışma	<b>Gökçe Nur Say ve ark.</b>
<b>PB2</b>	Bir Üniversite Hastanesinin Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Polikliniğine Dört Aylık Bir Sürede Sağlık Kurul Raporu Almak Amacıyla Başvuran Örneklemde Klinik ve Sosyodemografik Özellikler: Bir Ön Çalışma	<b>Nuran Demir ve ark.</b>
<b>PB3</b>	Psikotik Ergenlerde Kardeş Sıralaması ve Kardeş Sayısı	<b>Şeref Şimşek ve ark.</b>
<b>PB4</b>	Down Sendromlu Çocukların Dil Gelişim Özellikleri Profili	<b>Betül Mazlum ve ark.</b>
<b>PB5</b>	Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Alt Gruplarında Ebeveyne Bağlanma	<b>Hatice Doğan ve ark.</b>
<b>PB6</b>	Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Alt Gruplarında Akran Bağlanması	<b>Hatice Doğan ve ark.</b>
<b>PB7</b>	Yaşam Kalitesi ve İşlevsellikte Bozulma Kavramları Arasındaki İlişkinin Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Örnekleminde İncelenmesi	<b>Mahmut Cem Tarakçıoğlu ve ark.</b>
<b>PB8</b>	Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu-Karşıt Olma Karşı Gelme Bozukluğu Komorbiditesi ve Gelişen Olumsuz Sonuçlar	<b>Ayşe Burcu Ayaz</b>
<b>PB9</b>	Çocukların Ev Kazalarına Maruz Kalmasında Ebeveynlerde Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Bulguları Olmasının Rolü Olabilir Mi?	<b>Ethem Acar ve ark.</b>
<b>PB10</b>	Bir Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Polikliniğinde İlaç Tedavisi Uygulamalarının 10 Yıllık Süreçteki Değişimi	<b>Şahbal Aras ve ark.</b>
<b>PB11</b>	Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Tanısı Alan Çocuk ve Ergenlerde Tedavi Devamlılığı	<b>Muhammed Ayaz ve ark.</b>
<b>PB12</b>	Selektif Mutizmi Olan Çocuklar	<b>Yunus Kılı ve ark.</b>
<b>PB13</b>	Triple P Olumlu Anne Babalık Eğitimi'nin Anksiyete Bozukluğu Olan Çocuklar ve Ebeveynlerin Ruh Sağlığı Üzerine Uzun Dönem Etkilerinin Değerlendirilmesi	<b>Gonca Özyurt ve ark.</b>
<b>PB14</b>	Anksiyete Bozukluğu Olan Çocuk ve Ergenlerde Tükürük Alfa-Amilaz Düzeyi	<b>Özgür Yorbık ve ark.</b>
<b>PB15</b>	Bir Eğitim Araştırma Hastanesinde Değerlendirilen Obsesif-Kompulsif Bozukluk Tanılı Çocuk ve Ergenlerin Klinik ve Demografik Özellikleri	<b>Sabide Duygu Tunas ve ark.</b>
<b>PB16</b>	Çocuk ve Ergenlerde Anksiyete ile ilişkili Bozuklukların Klinik ve Demografik Özellikleri: Bir Yıllık Kesitsel Bir Örneklem	<b>Zeynep Göker ve ark.</b>
<b>PB17</b>	Duyusal Özerklik Ölçeği'nin (DÖÖ) Madde Cevap Kuramı Kullanımı ile Türkçe'ye Uyarlanması ve Psikometrik Özelliklerinin İncelenmesi	<b>Arkun Tatar ve ark.</b>
<b>PB18</b>	Depresyon Tanısı Olan Kız Ergenlerde Algılanan Ergen-Ebeveyn İlişkisi ve Kimlik Bocalama Yaşantısının İntihar Davranışı Üzerine Etkisi	<b>Çiğdem Yektaş ve ark.</b>
<b>PB19</b>	Depresyon Tanısı Olan Kız Ergenlerde Algılanan Yaşam Kalitesi ve İntihar Davranışı Üzerine Etkisi	<b>Çiğdem Yektaş ve ark.</b>
<b>PB20</b>	Depresyon Tanısı Olan Kız Ergenlerde Duyusal Özerklik Düzeyi ve İntihar Davranışı Üzerine Etkisi	<b>Çiğdem Yektaş ve ark.</b>

<b>PB21</b>	Serebellopontin Bölgedeki Kistin Çıkarılması Sonucu Gelişen DEHB: Olgu Sunumu	<b>Aziz Kara ve ark.</b>
<b>PB22</b>	Başına Televizyon Düşüren Çocukta Diabetes İnsipidus, DEHB ve İhmal: Bir Olgu Sunumu	<b>Recep Bostan ve ark.</b>
<b>PB23</b>	Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Servisine Yatarak Tedavi Amacıyla Yönlendirilen Hastalarda Yatışın Gerçekleşmeme Nedenlerinin Araştırılması	<b>Burçin Şeyda Karaca ve ark.</b>
<b>PB24</b>	Bir Çocuk Ve Ergen Psikiyatrisi Servisinde Yatarak Tedavi Gören Olguların Bilişsel Ve Kişilik Özellikleri: 1 Yıllık Deneyim	<b>Gökül Er ve ark.</b>
<b>PB25</b>	Bir Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Servisinde Yatarak Tedavi Gören Olguların Ailesel ve Sosyo-Demografik Özellikleri: 1 Yıllık Deneyim	<b>Gizem Özkan Beden ve ark.</b>
<b>PB26</b>	Bir Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Kliniğinde Yatarak Tedavi Gören Hastaların Klinik ve Sosyodemografik Özellikleri: Bir Yıllık Deneyim	<b>Ayşe Nur Aydın ve ark.</b>
<b>PB27</b>	Çocuk ve Ergen Psikiyatri Kliniğinde Yatarak Tedavi Gören Hastalarda Klinik ve Sosyodemografik Özellikler	<b>Öznur Bilaç ve ark.</b>
<b>PB28</b>	Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Polikliniğine Başvuran Hastalarda Tanı Dağılımları	<b>Serhat Türkoğlu ve ark.</b>
<b>PB29</b>	Cinsel Kimlik Bozukluğu Olan Hastaların Klinik ve Demografik Özellikleri	<b>Abdullah Bozkurt ve ark.</b>
<b>PB30</b>	Ergenlerde Algılanan Aile İşlevlerinin Bazı Değişkenler Açısından İncelenmesi	<b>Rüveyda Yüksel ve ark.</b>
<b>PB31</b>	Anoreksiya Nervosa ve Ekzojen Obezite Tanılı 11-18 Yaş Arası Gençlerde Duygu Düzenleme Güçlüklerinin Değerlendirilmesi	<b>Burcu Özbaran ve ark.</b>
<b>PB32</b>	Anoreksiya Nervosa ve Ekzojen Obezite Tanılı 11-18 Yaş Arası Gençlerde Sosyal Bilişsel İşlevlerin Değerlendirilmesi	<b>İpek Perçinel ve ark.</b>
<b>PB33</b>	Psikojenik Non-Epileptik Nöbeti Olan Ergenlerde Benlik Saygısı ve Psikiyatrik Özelliklerin Epilepsi ve Sağlıklı Kontrol Grupları ile Karşılaştırılması	<b>Gökçe Nur Say ve ark.</b>
<b>PB34</b>	İn vitro Fertilizasyon Yöntemiyle Gerçekleşen Gebeliklerde Prenatal Bağlanma ve İlişkili Faktörler	<b>Harun Toy ve ark.</b>
<b>PB35</b>	Bir Üniversite Hastanesinde Yatan Hasta için İstenen Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Konsültasyonlarının Değerlendirilmesi	<b>Bilge Merve Kalaycı ve ark.</b>
<b>PB36</b>	Çocuk Psikiyatrisi Bölümüne Danışılan Hastalar: 2012-2013 Karşılaştırması	<b>Tolga Karaosman ve ark.</b>
<b>PB37</b>	Suçta Sürüklenen Çocukların Sosyodemografik ve Klinik Özellikleri	<b>Hatice Altun ve ark.</b>
<b>PB38</b>	Suçta Sürüklenen Çocuklar: Suç ve Tanı Dağılımlarının İncelenmesi	<b>Öznur Bilaç ve ark.</b>
<b>PB39</b>	Çocuk İstismarı ile Çalışmak, Profesyonellerin Ebeveynlik Tutumlarını ve Kendi Çocuklarının Ruh Sağlığını Etkiler mi?	<b>Onur Burak Dursun ve ark.</b>
<b>PB40</b>	Adana İli Milli Eğitim Bakanlığı Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğretmenleri'ne Yönelik İntihara Yaklaşım Konulu Eğitim: Anket Çalışması	<b>Gonca Gül Çelik ve ark.</b>
<b>PB41</b>	Zanlısı Fethi Kabir ile Belirlenen Bir Ensest Olgu Sunumu	<b>Mustafa Yasin Irmak ve ark.</b>
<b>PB42</b>	Cinsel İstismar Sonrası Alevlenme Gösteren Ergen Psikozu: Bir Olgu Örneği	<b>Nuran Gözpınar ve ark.</b>
<b>PB43</b>	Kortikosteroid Kullanımının Neden Olduğu ve Komorbid Psikopatolojinin Eşlik Ettiği Anoreksiya Nervosa Olgusu	<b>Abdullah Bozkurt ve ark.</b>
<b>PB44</b>	Panik Bozukluk ve Paroksizmal Supraventriküler Taşikardi Birlikteliği: Bir	<b>Fatih Özbek ve ark.</b>

	Olgu Sunumu	
<b>PB45</b>	Kafa Travmasına Bağlı Gelişen Organik Duygudurum Bozukluğu	<b>Zehra Çakmak Çelik ve ark.</b>
<b>PB46</b>	Psikiyatrik Bulguların Eşlik Ettiği Otoimmün Enselopati: Bir Olgu Sunumu	<b>Bilge Kalaycı ve ark.</b>
<b>PB47</b>	Cinsel İstismar İddiası İle Başvuran Psikotik Atak Olgusu	<b>Zeynep Tunç ve ark.</b>
<b>PB48</b>	Tuvalet Eğitiminde Fiziksel Şiddet Sonucu Bir Çocuk Ölümü	<b>Ahmet Hamdi Alpaslan ve ark.</b>
<b>PB49</b>	Çocukta Genital Siğil; Cinsel İstismarın Habercisi mi?	<b>Berna Polat ve ark.</b>
<b>PB50</b>	Otoerotizm Amaçlı Yabancı Cisim İle Rektum Perforasyonu Gelişen Olguda Psikiyatrik İzlem Süreci	<b>Melek Demir Bulut ve ark.</b>
<b>PB51</b>	Atomoksetin ile düzelen enkoprezis; Olgu sunumu	<b>Hasan Bozkurt</b>
<b>PB52</b>	Atomoksetin Kullanıma Bağlı Akatizi: Bir Olgu Sunumu	<b>Kemal Utku Yazıcı ve ark.</b>
<b>PB53</b>	OROS-MPH İle DEHB Tedavisi Sırasında Gelişen Geçici Görme Kaybı, Çift ve Bulanık Görme	<b>Aziz Kara ve ark.</b>
<b>PB54</b>	Metilfenidat İle İlişkili Kendine Zarar Verme Davranışı: Bir Olgu Sunumu	<b>Hatice Altun ve ark.</b>
<b>PB55</b>	Metilfenidat Tedavisi İle İlişkili Nadir Bir Yan Etki: Kendini Yaralama Davranışı	<b>Ümit Işık ve ark.</b>
<b>PB56</b>	Metilfenidatın Sık Karşılaşmadığımız Yan Etkisi: Deri Döküntüsü	<b>Sümevra Fırat ve ark.</b>
<b>PB57</b>	Uzun Etkili Metilfenidat İlişkili Görsel Halüsinasyon	<b>Hamiyet İpek ve ark.</b>
<b>PB58</b>	Kısa Etkili Metilfenidat İle Tetiklenen İşitsel ve Görsel Halüsinoz	<b>Ender Atabay ve ark.</b>
<b>PB59</b>	Sertralin Tedavisi İle Ortaya Çıkan İşitsel Halüsinasyonlar: Olgu Sunumu	<b>Veysi Ülgen ve ark.</b>
<b>PB60</b>	Ergen Bir Hastada Sertralin Kullanımıyla İlişkili Tortikollis	<b>Hamza Ayaydın</b>
<b>PB61</b>	“Ondine’nin Laneti” ve Risperidon ile Tetiklenen Tekrarlayıcı Hipotermi Atakları	<b>Gülseda Ayrancı ve ark.</b>
<b>PB62</b>	Çoklu Antipsikotik Kullanımına Bağlı Gelişen Priapizm	<b>Nazike Ak ve ark.</b>
<b>PB63</b>	Bulimia Nervosa İle Takip Edilen Hastanın Aile Tutumlarının Gözden Geçirilmesi Ve Davranış Değişikliklerinin Tedaviye Etkisi	<b>İsmail Yasir Kırtıl ve ark.</b>
<b>PB64</b>	Kaçıngan/Kısıtlı Yiyecek Alımı Bozukluğu: Olgu Sunumu	<b>Berkan Şahin ve ark.</b>
<b>PB65</b>	Erken Başlangıçlı Bir Yaygın Reddetme Sendromu Olgusu	<b>Y.Sümevra Karagöz ve ark.</b>
<b>PB66</b>	Psikojenik Polidipsi ile Giden Travma Sonrası Stres Bozukluğu	<b>Perihan Çam Ray ve ark.</b>
<b>PB67</b>	Geç Başlayan Otistik Regresyonda Tanısal Zorluklar: Bir Olgu Örneği	<b>Nuran Gözpinar ve ark.</b>
<b>PB68</b>	46 XY, t(7;14) (p21.2;q11.2) Dengeli Translokasyonu ve Otistik Bozukluk Birlikteliği	<b>Betül Gül ve ark.</b>
<b>PB69</b>	XYY Sendromunun Eşlik Ettiği Bir Otizm Olgusu	<b>Leyla Ezgi Tügen ve ark.</b>
<b>PB70</b>	Sesletim Bozukluğu, Sözel Öğrenme Sorunları, Manik Atak ve Epileptiform Anormallik ile Seyreden 18p11.2 Delesyonu: Olgu Sunumu	<b>Betül Mazlum ve ark.</b>
<b>PB71</b>	Postoperatif Gelişen Süregen İdrar Retansiyonu Olgusu: Oyun Terapisi ile Sağaltımı	<b>Betül Mazlum ve ark.</b>
<b>PB72</b>	Bir Olgu Sunumu: “Erkek Olursam Annem Benden Nefret Eder”	<b>Mert Beşenek ve ark.</b>
<b>PB73</b>	Aile Sistemleri Kuramı Bağlamında Konversiyon Bozukluğu : “Ben Hanginize Anne Demeliyim?”	<b>Semih Erden ve ark.</b>
<b>PB74</b>	Psikotik Bozukluk Tablosunu Taklit Eden Konversiyon Bozukluğu: Bir Olgu Sunumu	<b>Dursun Karaman ve ark.</b>

<b>PB75</b>	Deri Yolma Davranışında Glutamaterjik Disfonksiyonun Rolü: Bir Çocuk Olgunun N-Asetilsistein ile Tedavisi	<b>İpek Perçinel ve ark.</b>
<b>PB76</b>	Siyalore tedavisinde ek bir seçenek olarak Pirasetam; Olgu sunumu	<b>Hasan Bozkurt</b>
<b>PB77</b>	Geç Tanı Almış Hiperexpleksianedeniyle Gelişen Okul Reddi	<b>Hamza Ayaydın ve ark.</b>
<b>PB78</b>	Yeni Bir Tanı; Sınırsız Toplumsal Katılım Bozukluğu	<b>Begüm Şahbudak ve ark.</b>
<b>PB79</b>	Capgras Sendromu: Bir Olgu Sunumu	<b>Ayşe Nur Aydın ve ark.</b>
<b>PB80</b>	Ebeveyn Yabancılaştırma Sendromu: Olgu Sunumu	<b>İpek Süzer Gamlı ve ark.</b>
<b>PB81</b>	DEHB'den Bipolar Affektif Bozukluğa Tanı Süreci	<b>Hilal Aydemir ve ark.</b>
<b>PB82</b>	Bağlanma Kuramı ve Terapötik İttifak Çerçevesinde Bir Ergen Tedavi Süreci	<b>Funda Kütük ve ark.</b>
<b>PB83</b>	Çocukluk Çağı Gece Teröründe Melatonin Kullanımı	<b>Yunus Emre Dönmez ve ark.</b>
<b>PB84</b>	Metilfenidat Tedavisiyle Düzelen Somnambulizm Olgusu	<b>Serkan Güneş ve ark.</b>
<b>PB85</b>	Çok Erken Başlangıçlı Şizofreni Tanısında Bipolar Bozukluk'la Ayırıcı Tanı ve Tedavide Klozapin: Olgu Sunumu	<b>Uğur Tekin ve ark.</b>
<b>PB86</b>	Çocuk Psikiyatrisi Pratiğinde Gözden Kaçabilen Bir Durum: Landau-Kleffner Sendromu Tanılı Bir Olgunun İzlem Süreci	<b>M.Burak Baytunca ve ark.</b>
<b>PB87</b>	Trikotillomani Tanılı Hastalarda Aile İşlevselliğinin Değerlendirilmesi	<b>Aybüke Tuğçe Kılınç ve ark.</b>
<b>PB88</b>	Çok Erken Başlangıçlı Şizofreni Tanısı Alan Bir Ergen Olgu	<b>Ceren Söğüt ve ark.</b>